
栃木機工営業所移転のご案内 

                                

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平 素 は 格 別 の お 引 き 立 て を 賜 り 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。 

さて、この度弊社ではお客様へのサービス体制向上のため、 

栃木機工営業所を下記の通り移転することと致しました。 

これを機に所員一丸となって、より一層精進して参る所存でございますので、 

何とぞ倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

令和三年三月吉日 

                    岩瀬産業株式会社 

代表取締役社長 岩瀬加代子 

栃木機工営業所 所長  斉藤 守   

 

記 
 

営 業 開 始 日  令和 3年 3月 22日（月曜日） 

住    所  〒３２８-００６１ 栃木県栃木市新井町１０２４-３ 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２８２（２０）２２５１（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ  ０２８２（２０）２２６０ 

 

※住所・電話番号・FAX 番号が変わります。 

 

【 案内図 】 

 

※誠に勝手ながら、移転に伴う祝電・祝花等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。 

岩瀬産業㈱ 

栃木機工営業所 

栃木機工営業所 
至 

栃

木

市

内 

至 国道 293 


